Протокол № 11

Заседания Правления Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»

09 декабря 2009 г. 				 		   г. Ханты-Мансийск

Членов Правления - 13
Присутствуют члены Правления и их представители по доверенности:

	1.
	Вайсбурт Александр Михайлович
	Председатель Правления  НП «ЮграСтрой»
Президент ЗАО «Строительная компания ВНСС».
по доверенности от 08.12.2009 года от члена Правления председателя Правления ЗАО "Автодорстрой" Юсупова Магомедрасула Рамазанкадиевича.
по доверенности от 08.12.2009 года № 51 от члена Правления Коммерческого директора Давыдова Дмитрия Валерьевича.
по доверенности от 09.12.2009 года от члена Правления Директора ООО «Монтажспецстрой-Приобье» Веснина Андрея Анатольевича.

	2.
	Сусликов
Валерий Алексеевич
	Директор по качеству и развитию производства ОАО «Ханты-Мансийскдорстрой»
по доверенности от 01.12.2009 № 94/1юр-09 от члена Правления Генерального директора ОАО «Ханты-Мансийскдорстрой» Андреева Алексея Владимировича.

	3.
	Шабанов
Андрей
Михайлович
	Ведущий инженер отдела ОКЭОТ и ТБ
по доверенности от 08.12.09 года от члена Правления Генерального директора ОАО «Мостострой-11» Руссу Николая Александровича.

	4.
	Капустин
Валентин Аркадьевич
	Заместитель Генерального директора ООО Строительный холдинг «СЕВЕР-СТРОЙ ИНВЕСТ».

	5.
	Фомагин
Валерий Борисович
	Генеральный директор НП «ЮграСтрой»
по доверенности от 03.12.2009 года № 045-Ю от члена Правления Генерального Директора                            ООО «Строительно-финансовая компания «Сургутгазстрой» Кандакова Ильи Сергеевича.
по доверенности от 01.12.2009 года от члена Правления Генерального директора ООО «Еврострой-С» Ганина
Владимира Георгиевича.
по доверенности от 09.11.2009 г. от члена Правления Генерального директора ООО «СПК-Строй» Танкеева Вячеслава Михайловича.

Итого:
членов Правления и представителей по доверенностям – 5;
Общее количество голосов – 10;
Заседание Правления Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» правомочно.

Председательствующий: Вайсбурт Александр Михайлович – Председатель Правления НП «ЮграСтрой».
		Секретарь: Васильченко Александр Александрович – Заместитель Генерального директора Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» - руководитель Общего отдела Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».
Присутствовавшие без права голоса: Алчинов Олег Геннадиевич – Первый заместитель Генерального директора Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».
Артамонов Юрий Вадимович - Заместитель генерального директора Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» - руководитель Отдела контроля Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».

Повестка дня
1. Принятие решения о приеме в члены НП «ЮграСтрой» и о выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства или об отказе в приеме.
1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, членам НП «ЮграСтрой».
1. Иные вопросы.

По первому вопросу повестки дня: Принятие решения о приеме в члены НП «ЮграСтрой» и о выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства или об отказе в приеме.
Слушали информацию: Артамонова Ю.В.
О результатах проведенных проверок на соответствие с требованиями                            к выдачи свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,                                  по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, в соответствии с заявлением следующих организаций:
1. Открытое акционерное общество "Югорская территориальная энергетическая компания-Энергия" (ОГРН 1048600100713), г. Урай;
2. Открытое акционерное общество "Урайтеплоэнергия"                       (ОГРН 1088606000559), г. Урай;
3. Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Транспортная Компания" (ОГРН 1088606000691), г. Урай;
4. Общество с ограниченной ответственностью «ЮграТеплоГазСтрой» (ОГРН 1058600021193), г. Ханты-Мансийск;
5. Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное торговое предприятие "Север" (ОГРН 1098601001861), г. Ханты-Мансийск;
6. ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ХАНТЫ-МАНСИЙСКОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"  (ОГРН 1028600511477), г. Ханты-Мансийск;
7. Общество с ограниченной ответственностью "ГАЗНЕФТЕСТРОЙ" (ОГРН 1028601521849), г. Тюмень;
8. Общество с ограниченной ответственностью "Строительная инжиниринговая компания" (ОГРН 1038600204246),  г. Нягань;
9. Общество с ограниченной ответственностью "Северная Строительная компания" (ОГРН 1028600516493), г. Нягань;
10. Общество с ограниченной ответственностью "ЮграБилдингКомпани" (ОГРН 1068610004264), г. Нягань;
11. Открытое акционерное общество «Урайское управление технологического транспорта» (ОГРН 1088606000108), г. Урай;
12. Общество с ограниченной ответственностью "РуссНефть-Бурение" (ОГРН 1068603069556), г. Нижневартовск;
13. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТЭКС»               (ОГРН 1028600942468), г. Нижневартовск;
14. Общество с ограниченной ответственностью "Обьспецмонтаж"           (ОГРН 1088603004346), г. Нижневартовск;
15. Открытое акционерное общество "Мегионжилстрой"                      (ОГРН 1028601355804), г. Мегион;
16. Общество с ограниченной ответственностью «Росстрой-Сервис» (ОГРН 1037000166202), г. Томск;
17. Общество с ограниченной ответственностью "Нефтеспецстрой"           (ОГРН 1028601355210), г. Мегион;
18. Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦСТРОЙСЕРВИС" (ОГРН 1038602103308), г. Мегион;
19. Общество с ограниченной ответственностью "Трансстрой"              (ОГРН 1058602910299), г. Мегион;
20. Общество с ограниченной ответственностью "АлексСпецСтрой"  (ОГРН 1078603001542), г. Нижневартовск;
21. Закрытое акционерное общество "Аган-Бурение"                            (ОГРН 1088603007899), п.г.т.Новоаганск;
22. Общество с ограниченной ответственностью "Блок"                         (ОГРН 1028600949651), г. Нижневартовск;
23. Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление" (ОГРН 1038602452965), г. Радужный;
24. Муниципальное унитарное предприятие "Теплоснабжение"                  (ОГРН 1028600938740), г. Нижневартовск;
25. Общество с ограниченной ответственностью "Алгоритм"               (ОГРН 1098603007898), г. Нижневартовск;
26. Общество с ограниченной ответственностью «Нижневартовскэнергонефть» (ОГРН 1028600950905), г. Нижневартовск;
27. Общество с ограниченной ответственностью "Интегра-Бурение"  (ОГРН 1061840042274), г. Тюмень;
28. Общество с ограниченной ответственностью «Югра-Автодор»          (ОГРН 1048602086125), г. Сургут;
29. Закрытое Акционерное Общество «Дорремстрой»                           (ОГРН 1028601681327), пос. Высокий Мыс;
30. ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУРГУТПРОМАВТОМАТИКА" (ОГРН 1028600593120), г. Сургут;
31. Общество с ограниченной ответственностью Научно-техническая компания «ЮграСтройПроект» (ОГРН 102860060150), г. Сургут;
32. Общество с ограниченной ответственностью "Югория Лифт"              (ОГРН 1038600003892), г. Сургут;
33. ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО СТРОИТЕЛЬНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ "СПЕЦГАЗИФИКАЦИЯ"                         (ОГРН 1028600581382), п. Медвежий Угол;
34. ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ФИРМА "ВЕСТА"          (ОГРН 1028600618771), п. Лунный;
35. Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление" (ОГРН 1088608000150), г. Когалым;
36. Общество с ограниченной ответственностью "ЮГРАМАРКЕТ"        (ОГРН 1028601441770), г. Когалым;
37. Общество с ограниченной ответственностью «Сургуттрейдвест»  (ОГРН 1058602051166), г. Сургут;
38. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Подводсибстрой" (ОГРН 1028601680271), г. Сургут;
39. Общество с ограниченной ответственностью "Сургутнефтезаводмонтаж" (ОГРН 1058602123150), г. Сургут.
Решили:
В соответствии с Актами проведенных проверок на соответствие Требованиям выдачи Свидетельств о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, установленными частью 8 статьи 55.5 Градостроительного кодекса и внутренним положением Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» (утвержденным решением Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» от «17» апреля 2009 года Протокол   № 2) принять в члены НП «ЮграСтрой» и выдать Свидетельства о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту следующим организациям:
- Открытое акционерное общество "Югорская территориальная энергетическая компания-Энергия" (ОГРН 1048600100713), г. Урай;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Открытое акционерное общество "Урайтеплоэнергия"                           (ОГРН 1088606000559), г. Урай;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Транспортная Компания" (ОГРН 1088606000691), г. Урай;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью «ЮграТеплоГазСтрой»  (ОГРН 1058600021193), г. Ханты-Мансийск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное торговое предприятие "Север" (ОГРН 1098601001861), г. Ханты-Мансийск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ХАНТЫ-МАНСИЙСКОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"  (ОГРН 1028600511477), г. Ханты-Мансийск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "ГАЗНЕФТЕСТРОЙ"     (ОГРН 1028601521849), г. Тюмень;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Строительная инжиниринговая компания" (ОГРН 1038600204246),  г. Нягань;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Северная Строительная компания" (ОГРН 1028600516493), г. Нягань;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "ЮграБилдингКомпани" (ОГРН 1068610004264), г. Нягань;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Открытое акционерное общество «Урайское управление технологического транспорта» (ОГРН 1088606000108), г. Урай;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "РуссНефть-Бурение"     (ОГРН 1068603069556), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТЭКС»               (ОГРН 1028600942468), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Обьспецмонтаж"             (ОГРН 1088603004346), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Открытое акционерное общество "Мегионжилстрой"                             (ОГРН 1028601355804), г. Мегион;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью «Росстрой-Сервис»         (ОГРН 1037000166202), г. Томск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Нефтеспецстрой"           (ОГРН 1028601355210), г. Мегион;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦСТРОЙСЕРВИС" (ОГРН 1038602103308), г. Мегион;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Трансстрой"                   (ОГРН 1058602910299), г. Мегион;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "АлексСпецСтрой"         (ОГРН 1078603001542), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Закрытое акционерное общество "Аган-Бурение"                                    (ОГРН 1088603007899), п.г.т.Новоаганск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Блок"                               (ОГРН 1028600949651), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление" (ОГРН 1038602452965), г. Радужный;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Муниципальное унитарное предприятие "Теплоснабжение"                  (ОГРН 1028600938740), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Алгоритм"                       (ОГРН 1098603007898), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью «Нижневартовскэнергонефть» (ОГРН 1028600950905), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Интегра-Бурение"          (ОГРН 1061840042274), г. Тюмень;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью «Югра-Автодор»             (ОГРН 1048602086125), г. Сургут;
Голосовали:
За -10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Закрытое Акционерное Общество «Дорремстрой»                                  (ОГРН 1028601681327), пос. Высокий Мыс;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУРГУТПРОМАВТОМАТИКА" (ОГРН 1028600593120), г. Сургут;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью Научно-техническая компания «ЮграСтройПроект» (ОГРН 102860060150), г. Сургут;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Югория Лифт"                (ОГРН 1038600003892), г. Сургут;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО СТРОИТЕЛЬНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ "СПЕЦГАЗИФИКАЦИЯ"                         (ОГРН 1028600581382), п. Медвежий Угол;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ФИРМА "ВЕСТА"            (ОГРН 1028600618771), п. Лунный;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление" (ОГРН 1088608000150), г. Когалым;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "ЮГРАМАРКЕТ"           (ОГРН 1028601441770), г. Когалым;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью «Сургуттрейдвест»         (ОГРН 1058602051166), г. Сургут;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Подводсибстрой" (ОГРН 1028601680271), г. Сургут;
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Сургутнефтезаводмонтаж" (ОГРН 1058602123150), г. Сургут.
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно

По второму вопросу повестки дня: О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, членам НП «ЮграСтрой».
Слушали информацию: Артамонова Ю.В.
О результатах проведенной проверки на соответствие с Требованиями                            к выдачи свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,                                  по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, в соответствии с заявлением следующей организации:
1. ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АВТОДОРСТРОЙ» (ОГРН 102860059047), г. Сургут.
Решили:
В соответствии с Актом проведенной проверки на соответствие Требованиям выдачи Свидетельств о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, установленными частью 8 статьи 55.5 Градостроительного кодекса и внутренним положением Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» (утвержденным решением Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» от «17» апреля 2009 года Протокол   № 2) дополнить Свидетельство о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства следующей организации:
- ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АВТОДОРСТРОЙ»         (ОГРН 102860059047), г. Сургут.
Голосовали:
За - 10;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно

По третьему вопросу повестки дня: Иные вопросы не обсуждались.

Председатель Правления
Некоммерческого партнерства
«ЮграСтрой»                                                                                           А.М. Вайсбурт

Секретарь заседания                                                                         А.А. Васильченко